
 

 

 

 

 

Al  D.S.G.A. Roberta Tamburini 

All’Ass. Amm. Annalisa De Santis 

 

All’Albo online 

Al sito WEB della scuola 

 

 

Oggetto: Nomina Commissione per la valutazione delle istanze di Progettista e Collaudatore “Atelier 

Creativi”– Avviso di selezione prot. n. 7214/U del 28/09/2017 - per la realizzazione da parte delle istituzioni 

scolastiche ed educative statali di atelier creativi e per le competenze chiave nell’ambito del Piano Nazionale 

Scuola Digitale (PNSD) Avviso Pubblico prot. MIUR n.5403 del 16/03/2016. CUP H86D17000150008 

La Dirigente Scolastica 

VISTO il D.Lgs. 165/2001 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il D.I. 44/2001, “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche, che agli artt. 33 e 40 consente di stipulare contratti di prestazione d’opera 

con esperti par particolari attività ed insegnamenti, al fine di garantire l’arricchimento dell’offerta formativa; 

VISTO il D.P.R. 275/1999, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il D.Lgs. n. 50/2016 (Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture) e ss.mm.ii.;  

VISTO il D.P.R. 5 ottobre 2010 n. 207 (Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici);  

VISTO l’avviso pubblico per la realizzazione da parte delle istituzioni scolastiche ed educative statali di atelier 

creativi e per le competenze chiave nell’ambito del Piano Nazionale Scuola Digitale (PNSD)”; 

VISTA la nota MIUR prot. 20598 del 14/06/2017 di ammissione al finanziamento con diritto all’erogazione 

dell’acconto nella misura del 30% del finanziamento totale concesso (€ 15.000,00) per la realizzazione del 

progetto “Atelier creativi e competenze chiave nelle istituzioni scolastiche del primo ciclo di istruzione” 

nell’ambito del Piano Nazionale Scuola Digitale; 

VISTA la determina di assunzione in bilancio adottata dalla Dirigente Scolastica in data 18/06/2017 prot. n. 

2580 con cui è stato assunto nel PA E.F. 2017 il finanziamento di Euro 15.000,00 relativo al progetto “Atelier 

Creativi e competenze chiave PNSD” con relativa variazione al Programma Annuale 2017;  

ATTESA la necessità di dover procedere all’individuazione di un Progettista e di un Collaudatore, 

relativamente alla realizzazione del progetto di cui trattasi;  

VISTO l’avviso di selezione prot. n. 7214/U del 28/09/2017 per il conferimento di incarico per n. 1 Progettista 

e n. 1 Collaudatore; 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

“AMMIRATO- FALCONE” 

Via Raffaello Sanzio, 51 – LECCE 

Tel. 0832/345717 fax 0832/346283 C.M. LEIC89100T C.F. 93099140753 

e-mail leic89100t@istruzione.it pec: leic89100t@pec.istruzione.it 

Sito web: www.ammiratofalcone.gov.it 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  "AMMIRATO FALCONE" VIA R. SANZIO 51
C.F. 93099140753 C.M. LEIC89100T
aoo_leic89100t - ISTITUTO COMPRENSIVO - AMMIRATO - FALCONE

Prot. 0007949/U del 11/10/2017 12:29:53

mailto:leic89100t@istruzione.it
mailto:leic89100t@pec.istruzione.it


 

RITENUTO pertanto di dover nominare una commissione per lo svolgimento di tale attività; 

 

DECRETA 

la nomina della Commissione per la valutazione delle istanze per l’attribuzione degli incarichi di 

Progettista e di Collaudatore così costituita: 

Dirigente Scolastica dott.ssa Bruna Morena (Presidente) 

D.S.G.A.  Sig.ra Roberta Tamburini (Componente) 

Assistente Amministrativa Sig.ra Annalisa De Santis (Componente) 

 

La Commissione si riunirà il giorno 12 ottobre 2017 alle ore 12:00 per procedere alla valutazione 

comparativa dei C. V. pervenuti entro i termini e le modalità previste dal bando, all’attribuzione del 

punteggio e alla redazione della relativa graduatoria di merito. 

 

Per accettazione  

D.S.G.A. Sig.ra Roberta Tamburini 

_________________________________ 

 

Ass. Amministrativa Sig.ra Annalisa De Santis 

_________________________________ 

Firma autografa depositata agli atti 

  La Dirigente Scolastica 

 (dott.ssa Bruna Morena) 


		2017-10-11T10:01:30+0000
	MORENA BRUNA




